
Haridusminister tutvustas 
tiigrihüpet interaktiivselt

Haridusminister Jaak Aaviksoo 
tutvustas eile Eesti koolide arvu
tiseerimiskava interaktiivselt, 
andes videopressikonverentsi 
arvutimessil Kompuuter '96.

Kuigi haridusminister Aaviksoo 
viibis arvutimessil, oli tema pres
sikonverents interaktiivne. Videopro- 
jektor kuvas Aaviksoo näo ekraanile 
ning tema jutt jõudis kuulajateni kõla
rist. Pressikonverentsi andmise ajal 
videoekraanist mõnesaja meetri kau
gusel asuvale ministrile said huvilised 
mikrofoni abil ka küsimusi esitada.

Aaviksoo hinnangul on koolide 
arvutiseerimine ehk tiigrihüpe kõige 
suurem infotehnoloogia mõjutaja ning 
edasiviiv impulss kogu tööstusele. 
"Tiigrihüpe aitab kaasa sellele, et 
noored saaks olla ühiskonna muutuste 
esirinnas, mitte ei peaks nende sabas 
sörkima," lausus minister. Ta lisas, et 
esialgsest arvuti taga mängimisest 
kasvab välja soov anda oma panus 
arvuti riist-või tarkvara arendamiseks.

Aaviksoo selgitas, et kui tiigrihüpe 
piirdub vaid koolide arvutiseerimisega, 
kulub sellele projektile sajandiva
hetuseni umbes 200 miljonit krooni. 
"Kui aga tiigrihüpe väljub haridussüs
teemist, on see summa mitu korda 
suurem," märkis Aaviksoo.

Haridusminister kinnitas video- 
pressikonverentsil, et esmalt tuleb luua 
tiigrihüppe tutvustamiseks alusdoku
ment ning asutada arvutiseerimispro
jekti rahastamiseks sihtasutus. Ta 
tõdes, et vastav seadus jõustub 1.

oktoobrist ja sihtasutuse loomine on 
praegu takerdunud. "Seetõttu ei ole me 
saanud mitmeid häid pakkumisi vastu 
võtta," nentis Aaviksoo.

Esialgsetel andmetel peaks üks kol
mandik sihtasutuse rahast tulema 
riigieelarvest, teine laenudest ning kol
mas fondidelt ja asutustelt. Arvuti
seerimiskava toetuseks saab Eesti ka 
Euroopa Liidult raha. Kui tänavu eral
datakse programmi "Informaatika 
Eesti hariduses" elluviimiseks 600 000 
eküüd ehk ligi 9 miljonit krooni, siis 
1999. aastani eraldab Euroopa Liit pro
jektile loodetavasti ühtekokku 3-4 
miljonit eküüd.

President Lennart Meri kuulutas 
Eesti koolide arvutiseerimise pro
grammi üldrahvaliku arutelu välja 
veebruari lõpus. Siis avas haridus
ministeeriumi arvutiseerimise rahvus
lik peakomitee (HARP) tiigrihüppe 
kodulehekülje ka ülemaailmses arvu
tivõrgus internet, kus praeguseks on 
oma arvamust avaldanud ligi 20 ini
mest.

Peakomitee on arvutiseerimispro
grammi elluviimiseks moodustanud 
alakomiteed, mis tegelevad kooliside 
võrgu, infotehnoloogia, õpetajate 
koolituse ja õppekavadega, samuti 
keele-ja õigusküsimustega.

Haridusministeeriumi avalike suhp- 
te nõuniku Kaarel Tarandi sõnul peaks 
arvutiseerimine jõudma 1999. aastaks 
niikaugele, et kõigis Eesti p õ h i-ja  
keskkoolides on olemas täielik võr
guühendus.
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